暨通〔2017〕39号[image: image1.png]2 %

暨南大学关于公布暨南大学第七届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛结果的通知
各院、系，有关部、处：

暨南大学第七届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛已圆满结束。经竞赛评委会评审、竞赛组委会审定和公示，决定授予15件作品特等奖、25件作品一等奖、35件作品二等奖、52件作品三等奖（获奖作品名单见附件）。

希望各单位再接再厉，开拓进取，积极营造浓郁的学术氛围和良好的育人环境，大力培养具有创新创业精神和能力的高素质人才，为学校“双一流”建设和高水平大学建设作出更大贡献。

特此通知
附件：暨南大学第七届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛获奖作品名单

暨 南 大 学

                                2017年10月31日
附件

暨南大学第七届“挑战杯”大学生课外学术
科技作品竞赛获奖作品名单
	A.哲学社会科学类社会调查报告和学术论文

	奖项
	作品名称
	所属学院
	参赛学生
	指导

教师

	特等奖
	从“计生红旗县”到中国最“老”县的思考——探究如东县老龄化出路
	新闻与传播

学院
	袁晓露、杨  雪、吴  琼
	林毓铭

	特等奖
	乡村社会信任及其对村委会选举投票的影响——基于957个样本的调查数据
	公共管理学院/

应急管理学院
	李周强、刘  艳董慧明、袁惠秦聂喻薇、林  劼
	蔡立辉

	特等奖
	基于社会融合视角对潮汕地区中小城镇外来工生活状况的研究
	文学院
	林秀瑜、曾嘉慧、李晓妍、元  茵、黄晓锋、姚煜垠、

刘思怡
	金  焱

	特等奖
	金融抑制、企业融资渠道与非正规金融
	经济学院
	赖  艳、佘诗琪、

王  会
	王春超

	特等奖
	城市流动摊贩的“江湖”   ——以广州塔旅游拍照经营者为例
	管理学院
	黎结仪、欧宏愿、陈宇媚、查刘芳、麦艳萍、周春秀、

周晓君
	文  彤

	一等奖
	居住分层对农民工城市融入影响效应的实证研究——以广东为例
	公共管理学院/

应急管理学院
	郭沐蓉、周  易、屈  杰、杨晓群
	王子成

	一等奖
	广东传统建筑的传承与发展——以韶关围楼为例
	新闻与传播

学院
	全奕霖、冯燕真、王佳敏、陈晓芬、

万静雯
	张  岚

	一等奖
	华为公司知识产权战略对我国其他企业的启示——基于华为相关案例的引申思考
	法学院/
知识产权学院
	唐雪梅、叶东山、区婉珊、杨玉君、李盛彬、陈  刚、

蔡倩文
	徐  瑄

	一等奖
	海岛教育的发展现状与问题调研分析报告——以南澳县为例
	国际商学院
	罗  娜、吴远程、李思腾、毕丹琳、王良琦、吴雪妮、韩子涵、张  悦
	施  雯

	一等奖
	基于SNA的意见领袖甄别及实证检验——以“蚂蜂窝”旅游虚拟社区为例
	管理学院
	邱佳佳、张庆芳、张  茜、雍玉凤、

刘  璐
	文  彤

	一等奖
	政府负面清单管理的理论与实践问题研究
	经济学院
	刘帷韬、郭  芳、

赵  灿
	刘德学

	一等奖
	碳交易市场链接的成本与福利分析——基于MAC曲线的实证研究
	经济学院
	代玉婷
	傅京燕

	一等奖
	卖空交易、转融券制度与大股东掏空——基于准自然实验的证据
	经济学院
	顾  欣
	苏冬蔚

刘少波

	一等奖
	互联网金融的深化效应——基于移动支付的实证分析
	国际商学院
	潘雅倩、余诗琪、陈欣欣、于莉娟、

李漱冰
	施  雯

	一等奖
	新媒体时代下政府发声与公共突发事件网络舆情演化路径的相互影响与管理优化研究
	公共管理学院/

应急管理学院
	房秋文、蔡牧夫
	庞素琳

	二等奖
	广东省火电行业碳排放与峰值预测
	经济学院
	徐淑华、原宗琳、

代玉婷
	傅京燕

	二等奖
	中国证券投资基金经理人私有信息与噪声交易研究
	经济学院
	马志华、李蔚琳、王  琦、李玉玲
	陈光慧

	二等奖
	实施负面清单，深化穗港澳产业合作——以广州南沙新区为例
	经济学院
	吴啟峰、展金泳、曹俊棋、余  敏、

付谦易
	刘德学

	二等奖
	无性恋群体的基本状况研究——我国无性恋群体的伴侣关系对心理状况的影响调查
	新闻与传播

学院
	武琳悦、于大川、

于惠如
	张  蕾

彭晓辉

	二等奖
	嵌入、融合、产业升级——试论信息技术在产业升级转型的作用
	电气信息学院
	罗  昊、温佳琳、马乙凯、林炯程、黄国佳、郑奕嘉、

谈  玮
	林学军

	二等奖
	地方政府债务融资的信用风险评估与预警——基于KMV模型的实证研究
	国际商学院
	陈绍震、苏  良、高智谋、吴娜娜
	施  雯

	二等奖
	促销诱因对大学生冲动性网购行为的影响：向下预期后悔和冲动性特质的作用
	管理学院
	宁红豆、丁  宁、梁茜芮、董  君、方惠珍、朱颖岚
	李方君

	二等奖
	广州市住宅开发规模影响因素及作用效应分析
	公共管理学院/

应急管理学院
	许  倩
	陈章喜

	二等奖
	基于数理分析的广东省战略性新兴产业优选与发展路径研究
	国际商学院
	陈卓杰、罗  昊、

周钊宇
	林学军

	二等奖
	综合医院门诊大厅空间解析研究——以天河区大型三甲医院门诊大厅空间设计改造方案为例
	力学与建筑工程学院
	郑卓娴、蔡  宁、李晓彤、田地芳
	施燕冬

	二等奖
	全面二孩政策下对一孩心理保护机制研究——从80后独生子女视角下探析
	新闻与传播

学院
	孙  敏、梁  靖、袁晓露、陶镜月、徐娇洋、严佳鑫
	张  岚

	二等奖
	在广州的非洲人对当地居民的影响
	国际关系学院/

华侨华人研究院
	黄晴程、陈丹婷、周林凤、李景仪、马可歆、陈世师
	张振江

	二等奖
	广东省新能源产业上市公司金融支持效率以及影响因素分析
	国际商学院
	廖鸿燕、陈晓绮、马基善、陈绍震、

苏  良
	殷炼乾

	二等奖
	互联网技术冲击下出租车行业的困境与改革——以广州市为例进行的研究调查
	经济学院
	陈洁婷、唐焕坤、余可人、蔡思童
	李  英

	二等奖
	华侨华人商会组织对广东省对外贸易的创造效应
	经济学院
	饶俊男、伍双霞、王婷婷、薛梦婷、

郭  芳
	赵永亮

	二等奖
	中国—东盟文化交流语境下广西壮剧的传承与发展
	文学院
	李星萍
	郑焕钊

	二等奖
	城市居民选择居家养老服务的影响因素分析——以上海市徐汇区为例
	经济学院
	朱倩雯
	刘金山

	三等奖
	教育经费来源、投入绩效分析研究——基于全国统计数据
	管理学院
	戴  毅、杨德天、白瑞星、刘梓微、刘沛昊、梁晓玲、黄雨霏、连梦琪
	卢  馨

	三等奖
	二孩政策对房地产去库存化的影响分析与政策调控——以一二线城市为例
	国际商学院
	何倩玉、马兰亚、陈晓绮、罗素圆、林斯颖、张燕愉
	黄卫华

	三等奖
	广东省碳价与电价联动机制探究
	管理学院
	罗雨璇、苏籽潼、张春丽、黎芷晴
	傅京燕

卢嘉敏

	三等奖
	进城抑或返乡：女性农民工生存困境及其现实选择——基于广州市116名个案的实证分析
	公共管理学院/

应急管理学院
	邓盛杰、连伟成、

黄紫琼
	杨  君

	三等奖
	广州出租车市场改革研究 ——基于Uber模式的视角
	国际商学院
	黄昕虹、何婉君、

郭嘉贤
	余  英

	三等奖
	企业移动技术价值的探索性研究
	管理学院
	江  奎、王俊萍、陈美林、张  霞
	王惠芬

	三等奖
	司法报道中纸媒的倾向性研究——以“夏俊峰案”为例
	新闻与传播

学院
	何鹏德
	蔡铭泽

	三等奖
	海上丝绸之路（湛江段）文化遗存调查
	文学院
	罗  新、李星萍
	蒋述卓

	三等奖
	中国上市公司市值管理实证研究及推进策略——以A股市场为例
	国际商学院
	潘雅倩、余诗琪、

左梦惠
	徐焱军

	三等奖
	中国城市供水与经济效率关系评价
	经济学院
	郭晓敏
	王  兵

	三等奖
	“双转移”背景下产业转移工业园发展研究
	经济学院
	曾晓文、徐正晟、

谭海泉
	刘金山

	三等奖
	旅游语言对旅游目的地形象构建的影响研究——以东部华侨城为例
	深圳旅游学院
	孔德慧、张祎晨、邓梦皎、张微微、

刘姣姣
	罗  靖

	三等奖
	农民工工作满意度的影响因素研究——以广州、深圳、东莞为例
	经济学院
	廖丽萍、杜敏哲
	王春超

	三等奖
	P2P与信托“联姻”的法律问题分析
	法学院/
知识产权学院
	黄珮娴、李伟杰
	朱义坤

	三等奖
	广东省临终关怀医保制度化前景与媒体助力之社会调查
	管理学院
	郭洁霞、李采艺、黄红倩、王玳韡、文  颖、高精建、

杨  静
	彭伟步

	三等奖
	关于广东传统文化传承的调查——以广绣的推广为例
	新闻与传播

学院
	马佩纯、吴瑞晗、林晓宁、刘楚冰、黄烨倩、张毓莹、沈骁君、杨雪莉、林观风、钟海霞
	张  岚

	三等奖
	五华提线木偶的传承困境与发展状况调查研究
	华文学院
	骆语诗、刘紫芹、颜顺仪、刘  欢
	苏宝华

	三等奖
	宗族制度对家庭结构的影响及其在农村基层管理中的应用研究——以河源地区曾氏宗族为例
	文学院
	曾嘉慧、杨迪雯、廖柳媚、冯程程、黄嘉宸、钟祺昉
	周正庆

张小贵

	三等奖
	城市公交社会安全突发事件应急管理研究——基于五大城市六起公交案的分析
	公共管理学院/

应急管理学院
	周  爽、黄小珍、叶丽娅、杨雯雯、

陈静仪
	卢文刚

	三等奖
	城市低保对象就业意愿、影响因素和政策选择——基于珠海市的调查数据
	人文学院
	黄  扬、郭鑫洲、黄洁瑜、吴  昊
	李  琴

	三等奖
	旅游从业者对旅游影响的感知与态度研究——金刀峡镇案例
	管理学院
	雍玉凤
	文  彤

	三等奖
	供应链视角下跨国企业社会责任与财务绩效的实证研究
	国际商学院
	利健良、张柳青、陈婉莹、冯  帆、何光耀、雷媛媛、李潇焓、莫敏华
	姜丽群

	三等奖
	试分析潮汕功夫茶文化的旅游价值开发条件及具体方案
	文学院
	黄泽鹏、丘坤铭
	刘卫宁

	三等奖
	广州市外来务工子女升学择校问题研究——基于白云区同和镇外来务工随迁子女小升初的调查
	公共管理学院/

应急管理学院
	王晶晶、李周强、

王怡婉
	蔡立辉

	三等奖
	运用“互联网+”开展国防教育宣传办法研究
	公共管理学院/

应急管理学院
	黄小珍、黎淑涵、舒迪远、鲍  雅、

鲁小雯
	卢文刚

	三等奖
	中国企业境外投资的法律风险及其防范——以“一带一路”国家战略为背景
	法学院/
知识产权学院
	叶东山
	徐  瑄

	三等奖
	多元文化背景下华人华侨学生职业价值观的研究
	外国语学院
	刘雪英、刘东兴、苗  嫱、伍雪娴、郭子微、kim hung

man、吴  欣
	高玉芬

	三等奖
	新媒体冲击下传统媒体人职业生态调查——以广州地区报业采编人员为例
	新闻与传播

学院
	徐曼菲、朱  貌、李俊杰、林昭仪、刘  甜、夏维兰、冯程程、陈嘉颖
	李志敏

陈致中

	三等奖
	粤语区英语学习者的语音问题研究及应对策略探究
	翻译学院
	余嘉惠、王尚元
	王林燕

	三等奖
	基于产业集聚视角下中国水污染治理研究
	经济学院
	聂  欣、杜敏哲
	王  兵

	三等奖
	粒子群算法在 Markowitz 投资组合优化中的实践与应用——基于中国期货市场的实证研究
	国际商学院
	张艳娟、邵  帅、闫晓旭
	张元标

B.自然科学类学术论文

	奖项
	作品名称
	负责人所属

学院
	参赛学生
	指导

教师

	特等奖
	自噬参与乙醇诱导的早期鸡胚心管不融合畸形的机制研究
	基础医学院
	高麟芮
	王  广

杨雪松

	特等奖
	高性能赝电容电极材料的制备及新型可拉伸可压缩超级电容器的构建
	理工学院
	邱美佳、祝子瀚
	麦文杰

赵传熙

	特等奖
	功能饮料“上清饮”的研究与开发
	国际学院
	朱思睿、陈永昌、
何梓健
	何蓉蓉

李怡芳

	特等奖
	DFT Mechanistic Study of Rh(III)-Catalyzed [3 + 2]/[5 + 2] Annulation of 4-Aryl-1,2,3-triazoles and Alkynes Unveils the Dual C−H Activation Strategy
	化学与材料
学院
	张仲超、杨盛文
	李  娟

廖小建

	一等奖
	甲壳素晶须/聚乳酸复合骨组织修复材料及其界面相容性
	化学与材料
学院
	刘文军、郑焕军、
张子元
	罗丙红

	一等奖
	代谢工程构建雨生红球藻高产虾青素的工程藻株
	生命科学技术学院
	阿力木江·阿地力、
梁君雨
	李宏业

	一等奖
	自噬在鸡胚心血管系统中的作用
	国际学院
	施煜勋
	杨雪松

王  广

	一等奖
	Ghrelin对GLP-1的生成调控作用
	国际学院
	刘芬婷、沈哲民
	许戈阳

	一等奖
	Dex通过FGF信号影响NCCs迁移导致颅面部骨骼发育缺陷的机制研究
	国际学院
	李  贺
	程  欣

	一等奖
	解酒中药复“肝易复”对小鼠急性酒精性肝损伤的保护作用
	药学院
	黄晓雯、闫昌誉、
谈硕彦
	李怡芳

	一等奖
	酒精抑制血管发育机制研究
	基础医学院
	张诗瑶、钟  山
	王  广

杨雪松

	一等奖
	基于二维材料二硫化钨和二硒化钼的微型、快响应、宽范围湿度传感器研究
	理工学院
	欧阳腾辉、林丽敏、孔羽佳、黄晓轩、高明熙、刘博仑、
张  导
	关贺元

余健辉

	二等奖
	黄苓苷保护高糖环境胚胎心血管发育异常的研究
	基础医学院
	高麟芮
	杨雪松

王  广

	二等奖
	ADA2011诊断标准对妊娠期糖尿病围产结局的影响及卫生经济学研究
	国际学院
	谢华涛、何宗霖、梁尚强、唐  源
	肖小敏

明伟杰

	二等奖
	甲壳素纳米纤维增强壳聚糖多孔支架材料
	化学与材料学院
	郑焕军、马柳波、刘文军、翁伟鑫、李双丽、陈  娟
	刘明贤

	二等奖
	沙蟾毒精诱导肝癌细胞自噬和凋亡相互关联的分子机理研究
	药学院
	齐  明、岑  筠、周金哲、王培乐
	张冬梅

	二等奖
	深澳湾柱状沉积物中重金属的分布特征、来源分析及污染评价
	生命科学技术学院
	黄韵怡、谢  媚
	姜仕军

谷阳光

	二等奖
	肿瘤靶向性DNA纳米载药体系的功能化设计及其在抑制肿瘤血管生成拟态中的应用
	生命科学技术学院
	田一乔
	陈填烽

	二等奖
	白鸡冠单丛茶水提物的优化提取及其抗氧化及抗肿瘤活性评估
	化学与材料学院
	黄燕图
	陈填烽

	二等奖
	壳聚糖基活性复合膜的制备与性能研究
	电气信息学院
	赖仰洲、高艳阳、罗宝敏、张清桂
	庞冬梅

	三等奖
	基于模拟退火变异的粒子群算法研究
	信息科学技术学院
	李天齐
	樊锁海

	三等奖
	小鼠过敏性接触性皮炎与刺激性接触性皮炎模型的行为学差异研究
	药学院
	宋艾书、刘雯妍、髙  可、王雨婷
	聂  红

	三等奖
	铈掺杂g-C3N4的合成及其可见光光催化性能研究
	化学与材料
学院
	梁瑞钰、查文莹
	黄浪欢

	三等奖
	微藻转化富硒活性蛋白的抗炎症作用
	生命科学技术学院
	董良波、苏文昌、
潘永钊
	黄  峙

	三等奖
	不同脱乙酰度甲壳素晶须纳米纤维膜的构建及其细胞相容性研究
	化学与材料
学院
	符  雷、李文玲、陈章平、曾强弘、蔡夏雨、杨豫东
	罗丙红

周长忍

	三等奖
	MgO晶须/碳纤维复合骨修复材料的研制及其性能研究
	化学与材料
学院
	曾强弘、符  雷、蔡夏雨、陈章平
	罗丙红

	三等奖
	神经生长因子在苯丙胺中枢神经毒性中的作用
	国际学院
	麦丽欣、池丹璐
	潘三强

	三等奖
	Atg7介导的自噬参与早期鸡胚神经嵴细胞迁移的机制研究
	基础医学院
	梁嫦、陈恩妮
	杨雪松

王  广

	三等奖
	基于可降解的弹性聚酯构建眼内缓解给药的研究
	生命科学技术学院
	黄秋月、陈宝欣、冼建施、林显焕
	王小莺

武  征

C.科技发明制作
	奖项
	作品名称
	负责人所属

学院
	参赛学生
	指导

教师

	特等奖
	具有生长因子微球缓释系统的心肌补片制备方法
	生命科学技术学院
	秦子夕、王颖薇、樊泽培、严惠泽、
路  程
	武  征

	特等奖
	一体式手术烟雾全处理装置
	环境学院
	佘少桦、苏靖仪、
谢绮彤
	陆  钢

	特等奖
	基于IIA型 光栅的耐高温超短腔正交双频DBR光纤激光液压传感器
	光子技术研究院
	肖  鹏、冯福荣、刘  童、徐志远、
查逸涵
	关柏鸥

冉  洋

	特等奖
	基于3D打印的新型负刚度吸能蜂窝结构的设计与应用
	力学与建筑工程学院
	张庆伟、张兴兴、庄诗雨、黄泽亮、胡焕铭、林煜彦
	黄世清

徐加初

	特等奖
	远程脉象监控系统
	信息科学技术学院
	张培熙、张凯鹏、林韵立、刘嘉俊
	黄伟英

孙  立

雷兆宜

	特等奖
	基于RxJava响应式编程框架的Goforword翻译买卖与智库交互平台研发
	翻译学院
	吴书颖、何振宇、黄定权、郭恩华、严文伶、何春婵、
莫杰钦
	赵友斌

胡  彦

	一等奖
	基于光纤的输电线微风振动监测系统
	光子技术研究院
	蔡顺烁、南颖刚、劳家杰、张学军
	关柏鸥

郭  团

	一等奖
	基于可见光通讯的大型场馆感知与定位系统
	理工学院
	余小龙、杨  桢、陈铭涛、郑思民、易方彦、奚桂楷
	方俊彬

陈  哲

	一等奖
	数字鸟类博物馆
	生命科学技术学院
	魏妍婷、李雪雯、许钧发、孙绮遥、甘  蕾、黎国贤、
江佳灿
	黄柏炎

	一等奖
	人体呼出气中高分子量VOCs实时质谱分析新方法研究
	质谱仪器与大气环境研究所
	黄  磊
	李  雪

	一等奖
	新型掺杂纳米钨酸铋的制备及其对典型微污染水源水难降解有机物的处理效能
	环境学院
	陈  雷、向  垒、
郑练明
	莫测辉

黄铭洪

	一等奖
	云、端、智能硬件一体化的生命体征监测系统
	信息科学技术学院
	杨  茜、江少文、
廖晶晶
	黄  军

杨雨晨

	一等奖
	基于RFID的磁耦合共振无线充电技术的研究
	电气信息学院
	张彩云、陈兴发、廖凯鹏、刘  畅、谢思维、陈文杰
	张新征

窦庆萍

	二等奖
	老龄垃圾渗滤液的紫外高级氧化-人工湿地复合处理技术研究
	环境学院
	祝灵妃、苏靖仪、
谢绮彤
	陆  钢

石  雷

	二等奖
	多功能健康智能空气净化器
	信息科学技术学院
	林方隽、何颖林、罗文强、吴楚漫
	刘伟平

杨仁桓

	二等奖
	32位嵌入式RISC微处理器设计
	信息科学技术学院
	李兆斌、莫锦辉、雷  稳、陈若峰、陈明敏、曾杰麟、钟桂森、李森源、
王  耿
	易清明

石  敏

	二等奖
	基于可见光通信的室内定位系统
	理工学院
	吴梓鑫、张永雄、陈静婉、曾奕欣
	姚立军

陈长缨

	二等奖
	公交车站违停智能视频检测原型系统
	电气信息学院
	成  祥、李超然、
聂  禾
	刘晓翔

	二等奖
	基于单片机的智能空气检测净化系统
	电气信息学院
	陈国焕、彭宁光、陈家珍、涂善琛、
陈志伟
	窦庆萍

	二等奖
	中医脉象模拟装置的研制
	电气信息学院
	张泽铭、廖凯鹏、邓其锋、刘英琪、吴杰芳、林毓滔、
徐孟菲
	严冬松

	二等奖
	太阳能超级电容增强型电动车
	理工学院
	李俊鹏、黄敬康、陈昱沆、郑栋柯、
张宇靖
	麦文杰

付  勇

	二等奖
	车内温度气体实时监测无线警报系统
	信息科学技术学院
	姚潮伟、陈志聪、
王海德
	黄  军

杨雨晨

	二等奖
	骨髓间充质干细胞心肌补片的快速三维重建
	生命科学技术学院
	李晓娟、路  程、严惠泽、陈嘉洪、郑有伶、黄晓晶
	武  征

	三等奖
	基于SIFT的数字图像复制粘贴篡改盲取证算法的网站平台开发
	电气信息学院
	成  祥、李超然、
段  欣
	刘晓翔

	三等奖
	基于CubieBoard2双卡版和Zigbee网络的智能家居系统
	电气信息学院
	谢  熙、江伟忠、张锴翰、谭德志、黄  滨、温振浩、李潇焓、方  力
	孔  锐

	三等奖
	基于可见光通信技术的智能身份验证系统
	理工学院
	梁洪齐、肖俊毅、周  辉、陈梦婷、张  导、翁洽锋、
尚菊梅
	姚立军

	三等奖
	便携式远程心音听诊系统
	信息科学技术学院
	杜东群、欧佳展、
李俊钦
	黄  军

	三等奖
	遥感高压核相测相仪
	信息科学技术学院
	欧佳展、柳声泓、蒋闳慧、高  磊、
李芝伟
	杨仁桓

	三等奖
	基于互联网+的垃圾分类回收系统
	信息科学技术学院
	冯缨岚、王瑞赟、林  敏、王楷鑫
	孟小华

	三等奖
	基于深度学习训练的神经网络的人脸识别系统
	理工学院
	陈  仪、邓智文、
梁武军
	侯林涛

叶  勤

	三等奖
	基于安卓平台的老人智能看护系统
	理工学院
	关志盛、李健南、
刘一苇
	刘彭义

	三等奖
	广州市大气含铅颗粒物的单颗粒质谱特征研究及来源解析
	质谱仪器与大气环境研究所
	卢江林
	李  梅

	三等奖
	箭头式自行车蓝牙导航系统
	电气信息学院
	林学仕、吴文涛、蒋芷若、巫  彪、
宋欣雨
	罗  勇

	三等奖
	高效固氮解钾及降解塑化剂多功能菌剂的研发
	环境学院
	喻乐意、李亚妮
	莫测辉

	三等奖
	基于RFID和云数据的智能冰箱
	电气信息学院
	张锴翰、黄  钢、黄  智、冉  超、陈佳毅、欧海杰、
陈琳婷、莫敏华
	孔  锐

  暨南大学党政办公室       主动公开       2017年11月1日印发
PAGE
— 1 —